
 
 

НОВОПЕТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

           ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 П’ятнадцята сесія сьомого скликання 

РІШЕННЯ 

«23» грудня 2016 року                                                                                № 605 

Про відміну рішення 

№ 80.5 від 24.12.2015  року 

«Про надання дозволу на розробку 

 проекту із землеустрою щодо 

 відведення земельної ділянки» 

 

        Розглянувши заяву Варченко Ірини Василівни, керуючись ст. 12, 186 

Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

сільська рада  

 

                                                     ВИРІШИЛА: 

 

   

1. Відмінити рішення № 80.5 від 24.12.2015 року «Про надання дозволу на 

розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки»  

виданого на ім’я Варченко Ірини Василівни. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на депутатську 

комісію з питань землеустрою та земельних відносин, будівництва та 

архітектури. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                    Р.М.Старенький 

 

 
 

 

 

 

 




